
MĚSTO LOVOSICE 

 

SERVISNÍ SMLOUVA 

 

S luv í stra y 

Objednatel: Město Lovosi e 

Sídlo:  Škol í / ,   Lovosi e    

Zastoupe ý:  Ing. Mila e  Dia e , Ph.D., starostou ěsta 

Zástup e pro vě á jed á í:   

E-mail/telefon:    /  

IČ:   002 63 991 

Ba k. spoje í: , . č.ú.:  

Zhotovitel prohlašuje, že výše uvede ý před ět pl ě í e í používá  k eko o i ké či osti, ale pro 

potře y souvisejí í výluč ě s či ostí při výko u veřej é správy, a proto ve s yslu i for a e GFŘ a 
MFČR ze d e 9. .  e ude apliková  reži  pře ese í daňové povi osti podle § 9 e záko a o 
DPH.  

 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: TELMO a.s.  

Sídlo:    Štěr oholská / ,   Praha  - Hostivař 
Zastoupe ý:  , ístopředsedou představe stva  
 a , čle e  představe stva 

Zástup e pro vě á jed á í: , a ažer pro klíčové zákaz ík   

E-mail/telefon:  

IČ:                47307781 

DIČ:              CZ7307781 

Ba k. spoje í:      

 

Společ ost je zapsá a v o hod í  rejstříku u Městskéhoo soudu v Praze ,  oddíl B, vložka 20073,  

datu  zápisu 9. 11. 1992. 

Výpis z o hod ího rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č.  k této s louvě. 
 

uzavírají, v souladu s usta ove í  §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í 
pozdější h předpisů, tuto servis í s louvu:  
 

I. 

1. O jed atel je vlast íke  provoz ího sou oru varov ého v rozu íva ího s sté u s napoje í  
na JSVI sestávají ího se z rozhlasové ústřed  t p VOX a ve kov í h přijí ačů v počtu 68 ks, 

dále je  „VVS“), i stalova ý h v ěstě Lovosice. 

 



2. Rozhlas dodal objednateli zhotovitel dne 31.07.2017 a posk t ul o jed ateli záruč í do u 24 

ěsí ů. 

 

II. 

1. Zhotovitel se touto s louvou zavazuje, za účele  ověře í fu kč osti VVS, provádět pro 
objednatele: 

-pravidel é periodi ké prohlídk  rozhlasu  za kale dář í rok 

-servis í zásah  v žáda é o jed atele   
-odstraňová í vad, které se a rozhlasu projeví po upl utí záruč í do , posk t uté 
zhotovitelem dále také „pozáruč í oprav “) 

-odstraňová í vad, které se a rozhlasu projeví v záruč í do ě posk t uté zhotovitele  

 

2. Provede í pravidel ý h prohlídek, servis í h zásahů, odstra ě í vad a jeji h výsledk , potvrdí 
pra ov í i zhotovitele a osoba pověře á o jed atele  zápise  v servis í  listu.  

 

III. 

1. Prv í pravidel ou periodi kou prohlídku VVS je zhotovitel povi e  provést po uzavře í této 
servis í s louv . Další pravidel é periodi ké prohlídk  je zhotovitel povi e  provést vžd  ve 
dva á té  kale dář í  ěsí i ásledují í  po provede í před házejí í periodi ké prohlídk . 
Přes ý kale dář í de  jed otlivý h prohlídek vžd  dohodnou zhotovitel s objednatelem resp. 

jí  pověře ou oso ou. 
 

2. Servis í zásah  v žáda é o jed atele  je zhotovitel povi e  provést v o ejkratší h lhůtá h od 

o drže í požadavku o jed atele, ejpozději však do  týd e od uplat ě í požadavku 
o jed atele  a provede í servis ího zásahu.  
 

3. Na odstra ě í záruč í h i pozáruč í h vad rekla ova ý h o jed atele  astoupí zhotovitel do 
 týd e od uplat ě í požadavku o jed atele  na e-mail   a servis í  

for uláři. Do lhůt   týd e se započítává je  čas připadají í a pra ov í d .  
 

4. Ko takt pro řeše í servis í h zásahů na zhotovitele:  

 

5. Ko takt í oso a za objednatele: , e-mail: ;  

         tel: . 

 

6. V případě edodrže í ter í u ástupu a servis í zásah posk t e zhotovitel o jed ateli slevu z 
e  prá e te h ika a doprav  a servis takto:  

- edodrže í ter í u o 2 dny – sleva 10 %,  

- edodrže í ter í u o  d  – sleva 30 %,  

- edodrže í ter í u o  d í a ví e – sleva 100 % 

 

IV. 

1. O jed atel zajistí přístup pra ov íků zhotovitele do prostor, ve který h jsou ai stalová a 
zaříze í s sté u VVS a posk t e ji  souči ost potře ou pro provede í výše uvede ý h 
či ostí, a to i ve d e h pra ov ího vol a, ve svátk  a i o svou pravidel ou pra ov í do u.  

 

V. 

1. Zhotovitel a o jed atel se dohodli a e á h pra í dle této s louv  takto: 
 

Periodi ká prohlídka ko trola fu kč osti zaříze í - ve kov í přijí ače, ústřed a, test kapa it  
aku ulátorů, test zesilovačů, ko trol í ěře í úrov ě sig álu   
Cena: zdarma  



Servis í zásah  
Cena: dle e íku ateriálu a pra í, který je edíl ou součástí této s louv  jako její  
příloha č. . 

 

Pozáruč í opravy 

Cena: dle e íku ateriálů a pra í použitý h k opravá  viz. Příloha č. ) 

 

VI. 

1. Záruč í doba na prá e provede é zhotovitele  dle této s louv  a na použité áhrad í díl  je 24 

ěsí ů. Záruč í do a a aku ulátor  je  ěsí ů.  

 

VII. 

1. Stra  sjed al , že v případě, pokud si o jed atel o jed á servis, případ ě opravu zaříze í a 
výjezd servis ího vozidla dodavatele se ukáže jako eopráv ě ě požadova ý servis í zásah 

objednatelem, uhradí o jed atel zhotoviteli veškeré áklad  a škod  vz iklé zhotoviteli v 

souvislosti s výjezde  servis ího vozidla. Za eopráv ě ě požadova ý servis í zásah se považuje 
zásah, který l prokazatel ě způso e  h ý  používá í  zaříze í v rozporu s ávodem k 

o sluze a záruč í i pod í ka i uvede ý i v záruč í  listě. 

 

2. Stra  sjed al , že usta ove í odstav e . tohoto člá ku se vztahuje jak a záruč í, tak 
pozáruč í servis.  

 

VIII. 

1. Cenu pra í provede ý h dle této s louv  uhradí o jed atel zhotoviteli a základě faktur  
v stave é zhotovitele  v souladu s odsouhlase ý  zápise  v Servis í  listu, ve které  usí 

ýt uvede a do a trvá í oprav , výkaz použitý h áhrad í h dílů a ateriálů a počet k  ujetý h 
pra ov ík  zhotovitele v souvislosti s opravou.  

 

2. Faktura ude zhotovitele  odeslá a o jed ateli v jed o  v hotove í s áležitost i řád ého 
účet ího dokladu, splatnost faktury je do  d ů po její  doruče í o jed ateli. D e  úhrad  
faktur  ude de , kd  fakturova á částka ude připsá a a účet zhotovitele.  
 

3. Pro případ prodle í s úhradou faktur  zaplatí o jed atel zhotoviteli úrok z prodle í ve výši ,  
% z fakturova é částk  za každý de  prodle í.  
 

4. Při servis í h prohlídká h a provádě í oprav jsou pra ov í i zhotovitele opráv ě i se poh ovat 
pouze v prostorá h o jed atele dotče ý h tě ito či ost i. O jed atel prokazatel ě sez á í 
při ástupu pra ov ík  zhotovitele se zvlášt í i pod í ka i a rizik , za který h udou či osti 
provádět, a které postup  usí dodržet.  
 

5. Ko takt í - pověře á osoba obce pro servis: , tel:  

 

6. Zhotovitel oz á í o jed ateli ter í  ástupu a servis í prohlídk  a provede í oprav ejpozději 
 hod. přede . 

 

IX. 

1. S luv í vztah založe ý touto s louvou se sjed ává a do u eurčitou.  
 



2. S louva ůže ýt uko če a píse ou výpovědí kterékoliv ze s luv í h stra , doruče ou 

druhé s luv í stra ě. Výpověd í lhůta, která či í tři ěsí e, počí á ěžet prvého d e 
kale dář ího ěsí e ásledují ího po kale dář í  ěsí i, ve které  la doruče a druhé 
s luv í stra ě. 
 

3. Zhotovitel podpise  této s louv  potvrzuje, že je pojiště  pro případ škod , kterou  způso il 
o jed ateli e o třetí  oso á  při výko u či ostí podle této s louv   

 

X. 

1. Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i. 
 

2. Tato s louva je v pra ová a ve dvou v hotove í h, každá ze s luv í h stra  o drží jed o 
v hotove í.  

 

3. Práva a povi osti s luv í h stra  z této s louv  se řídí přísluš ý i usta ove í i záko a č. 
/  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í. 

 

4. Tato s louva ůže ýt ě ě a pouze píse ě a to for ou vzestup ě číslova ý h dodatků. 
 

5. Na důkaz svého do rovol ého, pravého a váž ě í ě ého projevu vůle, připojují s luv í stra , 
poté, o si dohodu přečetl  a porozu ěl  jí, své podpis . 

 

6. Nedíl ou součástí této s louv  jsou íže uvede é příloh : 
 

Příloha č. 1 - e ík ateriálu a pra í 
Příloha č.  - e ík revize 

 

 

Doložka dle § 4  záko a č. 8/  S ., o o í h, ve z ě í pozdější h předpisů 

Rozhod uto orgá e  o e:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datu  jed á í a číslo us ese í: 18.07.2018, č. us ese í 275/2018 

 

V Lovosi í h d e……………     V Jablonci n. N. dne  

 

 Za objednatele:            Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

………..........................................................................    ………............................................................................

   

Ing. Milan Dian, Ph.D.,       

starosta       ístopředseda a čle  představe stva 


